令和６年度第１回加古川市公務災害補償等認定委員会 議事録

１ 日  時：令和７年３月６日（木）午後１時 15 分～１時 35 分

２ 場  所：加古川市役所 本館５階 総務部会議室

３ 出席者：（委員）北川委員長、百田委員、水澤委員、西崎委員、西田委員

（事務局）松尾課長、田中副課長、松井係長、藤本主査、鶴井主査

  欠  席：なし

４ 議 題

加古川市議会の議員その他非常勤の職員の公務災害補償等に関する条例第３条第３項

の規定に基づく意見聴取について

５ 会議の概要

（１）開会

・事務局より加古川市公務災害補償等認定委員会委員の紹介及び事務局の自己紹介。

・委員の互選により北川委員を委員長として選任。

（２）議事

・資料に基づき、災害の事案について事務局から説明。

・委員による審議を行い、委員会として、本案件について「公務災害に該当すると

考える」旨で意見書を提出することで一致。

（３）閉会

６ 議事審議経過内容

  【非公開】